
 AAAAddddvvvveeeennnnttttnnnníííí    
kkkkoooonnnncccceeeerrrrtttt    

Srdečně zveme všechny občany Srdečně zveme všechny občany Srdečně zveme všechny občany Srdečně zveme všechny občany 
české republiky na české republiky na české republiky na české republiky na první první první první 

Adventní koncertAdventní koncertAdventní koncertAdventní koncert, který se bude , který se bude , který se bude , který se bude 
konat V kostele sv. Mikuláše na konat V kostele sv. Mikuláše na konat V kostele sv. Mikuláše na konat V kostele sv. Mikuláše na 

staroměstském náměstí 2. staroměstském náměstí 2. staroměstském náměstí 2. staroměstském náměstí 2. 
ProsinceProsinceProsinceProsince    vvvv    17:00 hodin a 17:00 hodin a 17:00 hodin a 17:00 hodin a 

vvvv    televizi přímí přenos na ČT1.televizi přímí přenos na ČT1.televizi přímí přenos na ČT1.televizi přímí přenos na ČT1.        

RRRRááááddddi i i i vvvváááás s s s uuuuvvvviiiiddddíííímmmmeeee    
 


